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StartNr.AthletenNr. Name, Vorname Nat. Geb.- Alters- Verein Wettbewerb Qualifikations- Datum - Ort
Jahr klasse Leistung

M 100m

180885 Stawik, Dean GER 1999 M SV Rotweiß Schlafhorst 100m 1,18  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

162612 Hansen, Christoph GER 1992 M DJK Rasensport Aachen-B 100m 10,92  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

93170 Kruff, Niclas GER 1990 M DJK Rasensport Aachen-B 100m 11,14  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

168420 Hren, Kristian GER 1998 M LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m 11,54  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

167660 Freyschmidt, Till GER 1999 M Dürener TV            100m 11,54  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

168224 Giesen, Jakob GER 1997 M Aachener TG            100m 11,71  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

164262 Axstmann, Christian GER 1996 M SV Germania Dürwiß   100m 11,76 05.06.2017 - Mönchengladbach
(Meldedatum: 02.05.2019)

187289 Kleve, Max GER 1993 M Aachener TG            100m 11,76  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

173747 Vogels, Marco GER 1996 M Dürener TV            100m 12,02  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

M 800m

171524 Canu, Andreas GER 1979 M Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

172549 Vonderhagen, Patrick GER 1985 M SV Germania Dürwiß   800m 02:16,13 02.09.2017 - Übach-Palenberg
(Meldedatum: 30.04.2019)

187289 Kleve, Max GER 1993 M Aachener TG            800m 02:19,70  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

M 4x100m

StG Regio Aachen M 4x100m 41,80  - 
(Niclas Kruff - 1990 GER
Christoph Hansen - 1992 GER
Henrik Fischer - 1998 GER
Julian Dorow Cristobal - 1996 GER
Lennart Gaisbauer - 1999 GER
Kaiseng Quach - 1999 GER)

Aachener TG M 4x100m 45,85  - 
(Ikenna Jaden Obiesie - 2003 GER
Jakob Giesen - 1997 GER
Jaris Lanzendörfer - 2000 GER
Max Kleve - 1993 GER)

W 100m

185636 Rudolph, Sophie GER 2006 W TuS Wesseling          100m  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

167399 Donker, Carla GER 1999 W Sportgemeinschaft Kaars 100m 12,82 09.06.2018 - Krefeld
(Meldedatum: 29.04.2019)

182033 Bongen, Anja GER 1973 W SV Germania Dürwiß   100m 12,97 29.06.2018 - Mönchengladbach
(Meldedatum: 02.05.2019)

167677 Claßen, Julia GER 1999 W DJK Jung Siegfr. Herzog 100m 13,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

160270 Gödiker, Sarah GER 1995 W LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m 13,10  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

185634 Kresken, Sophia GER 2006 W TuS Wesseling          100m 13,48  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

185633 Peters, Alina GER 2006 W TuS Wesseling          100m 13,80  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

184785 Witzig, Victoria GER 1995 W Aachener TG            100m 14,42  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

186587 Schmale, Anna GER 1998 W Aachener TG            100m 14,46  - 



Meldeliste 
Frankenberger Bahneröffnung
Aachen, 05.05.2019

Seite 2 / 17 Meldeschluss am 03.05.2019 - gedruckt am 2019-05-03 07:48:38 durch LA.Net 2

(Meldedatum: 01.05.2019)
180610 Blume, Viola GER 1999 W Aachener TG            100m 14,53  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

W 800m

163977 Kill, Annalena GER 1997 W DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 02:32,00  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

W 4x100m

Aachener TG W 4x100m 53,87  - 
(Victoria Witzig - 1995 GER
Anna Schmale - 1998 GER
Viola Blume - 1999 GER
Laura Offermanns - 2000 GER)

MJU20 100m

186332 Koch, Benjamin GER 2000 MJU20 Alemannia Aachen       100m  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

186395 Willmann, Jonas GER 2001 MJU20 Alemannia Aachen       100m 11,50  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

2 Claßen, Fabian GER 2001 MJU20 DJK Jung Siegfr. Herzog 100m 12,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

167987 Jüssen, Matthias GER 2000 MJU20 DJK Elmar Kohlscheid   100m 12,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181657 Lanzendörfer, Jaris GER 2000 MJU20 Aachener TG            100m 12,10  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

170469 Ferfers, Jannik GER 2001 MJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m 12,21  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

MJU20 800m

185816 Peitz, Moritz GER 2001 MJU20 Alemannia Aachen       800m NM  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU20 110m Hürden

172619 Kreutzer, Albert GER 2001 MJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 110m Hürden 15,20  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

168420 Hren, Kristian GER 1998 MJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 110m Hürden 15,65  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

170469 Ferfers, Jannik GER 2001 MJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 110m Hürden 16,37  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

MJU20 4x100m

StG Regio Aachen MJU20 4x100m  - 
(Benjamin Koch - 2000 GER
Jonas Willmann - 2001 GER)

MJU20 Weitsprung

2 Claßen, Fabian GER 2001 MJU20 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

167987 Jüssen, Matthias GER 2000 MJU20 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU20 Speerwurf

170469 Ferfers, Jannik GER 2001 MJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

33550 Simon, Björn GER 1979 MJU20 SC Myhl LA             Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

WJU20 100m
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170536 Notarius, Lilly GER 2001 WJU20 LAV Habbelrath-Grefrath 100m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

169093 Plötzke, Lena GER 2000 WJU20 TuS Wesseling          100m 12,50  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

171081 Kutsch, Ricarda GER 2000 WJU20 Aachener TG            100m 12,87  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

183631 Ortmanns, Franka GER 2000 WJU20 Aachener TG            100m 13,27  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

168226 Giesen, Leah GER 2001 WJU20 Aachener TG            100m 13,52  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

171460 Maier, Maria GER 2001 WJU20 LAGV Stotzheim 1988 e.V 100m 13,55 16.09.2017 - Zülpich
(Meldedatum: 23.04.2019)

181182 Insberg, Julia GER 2000 WJU20 SV Germania Dürwiß   100m 13,66 02.09.2018 -
Herzogenrath/Kohlscheid

(Meldedatum: 02.05.2019)
170097 Offermanns, Laura GER 2000 WJU20 Aachener TG            100m 14,50  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

WJU20 100m Hürden

179265 Arndt, Mareike GER 1992 WJU20 TSV Bayer 04 Leverkusen 100m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

161720 Klein, Caroline GER 1996 WJU20 TSV Bayer 04 Leverkusen 100m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

166968 Maiwald, Anna GER 1990 WJU20 TSV Bayer 04 Leverkusen 100m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

170084 Michalsky, Maria-Lisa GER 1995 WJU20 TSV Bayer 04 Leverkusen 100m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

169922 Glage, Nora GER 2001 WJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m Hürden 15,32  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

168226 Giesen, Leah GER 2001 WJU20 Aachener TG            100m Hürden 16,47  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

166507 Pflügner, Pia GER 1998 WJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m Hürden 16,50  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

WJU20 4x100m

StG Rhein-Erft WJU20 4x100m  - 
(Greta Diedrich - 2002 GER
Juaninha Mifuba - 2003 GER
Lena Plötzke - 2000 GER
Lilly Notarius - 2001 GER
Isabel Wawer - 2003 GER)

Aachener TG WJU20 4x100m 50,63  - 
(Leah Giesen - 2001 GER
Franka Ortmanns - 2000 GER
Ricarda Kutsch - 2000 GER
Chelsea Port Le Roi - 2003 GER)

WJU20 Weitsprung

160270 Gödiker, Sarah GER 1995 WJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor Weitsprung 5,50  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

166507 Pflügner, Pia GER 1998 WJU20 LAV Bayer Uerdingen/Dor Weitsprung  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

135920 Lassner, Paula GER 1993 WJU20 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

167677 Claßen, Julia GER 1999 WJU20 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

24070 Voss, Gudrun GER 1990 WJU20 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

170536 Notarius, Lilly GER 2001 WJU20 LAV Habbelrath-Grefrath Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

WJU20 Kugelstoß

171460 Maier, Maria GER 2001 WJU20 LAGV Stotzheim 1988 e.V Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 23.04.2019)
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135920 Lassner, Paula GER 1993 WJU20 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU20 Speerwurf

135920 Lassner, Paula GER 1993 WJU20 DJK Frankenberg 1912 Aa Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

24070 Voss, Gudrun GER 1990 WJU20 DJK Frankenberg 1912 Aa Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU18 100m

183641 Obiesie, Ikenna Jaden GER 2003 MJU18 Aachener TG            100m 11,60  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

172775 Pütz, Kristof GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       100m 11,94 09.06.2018 - Krefeld-Üdringen
(Meldedatum: 27.04.2019)

173291 Eckervogt, Lennart GER 2002 MJU18 DJK Rasensport Aachen-B 100m 12,02  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182770 Ring, Marco GER 2002 MJU18 Team Voreifel          100m 12,05  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184515 Grammel, Jan GER 2002 MJU18 Team Voreifel          100m 12,10  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173434 Kastenholz, Nico GER 2002 MJU18 Team Voreifel          100m 12,30  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181833 Krummlauf, Tim GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       100m 12,31 05.05.2018 - Aachen
(Meldedatum: 01.05.2019)

180491 Stupp, Mika GER 2003 MJU18 Dürener TV            100m 12,79  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

184081 Schwickerath, Max GER 2003 MJU18 Alemannia Aachen       100m 12,98 08.07.2018 - Aachen
(Meldedatum: 27.04.2019)

185888 Gennes, Paul GER 2003 MJU18 DJK Armada Euchen-Würs 100m 13,00  - 
kein Wettkampf

(Meldedatum: 30.04.2019)
184123 Schneider, Björn GER 2003 MJU18 Aachener TG            100m 13,25  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
182345 Krämer, Justus GER 2003 MJU18 Team Voreifel          100m 13,90  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
182344 Graf, Maurice GER 2003 MJU18 Team Voreifel          100m 15,50  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU18 800m

180322 Müller, Florian GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

172402 Kubicki, Maximilian GER 2002 MJU18 SV Rotweiß Schlafhorst 800m 02,40  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU18 110m Hürden

172775 Pütz, Kristof GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       110m Hürden 15,15 14.07.2018 - Duisburg
(Meldedatum: 27.04.2019)

173434 Kastenholz, Nico GER 2002 MJU18 Team Voreifel          110m Hürden 16,30  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182770 Ring, Marco GER 2002 MJU18 Team Voreifel          110m Hürden 16,90  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184515 Grammel, Jan GER 2002 MJU18 Team Voreifel          110m Hürden 17,60  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182345 Krämer, Justus GER 2003 MJU18 Team Voreifel          110m Hürden 18,20  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU18 4x100m

StG Regio Aachen MJU18 4x100m  - 
(Lennart Eckervogt - 2002 GER
Tim Krummlauf - 2002 GER
Paul Karges - 2002 GER
Kristof Pütz - 2002 GER
Max Schwickerath - 2003 GER)
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MJU18 Weitsprung

184081 Schwickerath, Max GER 2003 MJU18 Alemannia Aachen       Weitsprung  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

182770 Ring, Marco GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173291 Eckervogt, Lennart GER 2002 MJU18 DJK Rasensport Aachen-B Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

172776 Rüter, Leon GER 2002 MJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182344 Graf, Maurice GER 2003 MJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184515 Grammel, Jan GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173434 Kastenholz, Nico GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182345 Krämer, Justus GER 2003 MJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180491 Stupp, Mika GER 2003 MJU18 Dürener TV            Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

181833 Krummlauf, Tim GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

183641 Obiesie, Ikenna Jaden GER 2003 MJU18 Aachener TG            Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

MJU18 Kugelstoß

180514 Poqué, Ben GER 2002 MJU18 DJK Armada Euchen-Würs Kugelstoß NM  - 
ohne Weite

(Meldedatum: 30.04.2019)
180785 Karges, Paul GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       Kugelstoß  - 

(Meldedatum: 29.04.2019)
172776 Rüter, Leon GER 2002 MJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Kugelstoß  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
179274 Braun, Nils GER 2003 MJU18 Birkesdorfer TV        Kugelstoß  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

MJU18 Speerwurf

180785 Karges, Paul GER 2002 MJU18 Alemannia Aachen       Speerwurf  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

182770 Ring, Marco GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

172776 Rüter, Leon GER 2002 MJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182344 Graf, Maurice GER 2003 MJU18 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184515 Grammel, Jan GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173434 Kastenholz, Nico GER 2002 MJU18 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182345 Krämer, Justus GER 2003 MJU18 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180491 Stupp, Mika GER 2003 MJU18 Dürener TV            Speerwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

179274 Braun, Nils GER 2003 MJU18 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

WJU18 100m

183506 Keller, Jennifer GER 2002 WJU18 SV Rotweiß Schlafhorst 100m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

171457 Diedrich, Greta GER 2002 WJU18 LAV Habbelrath-Grefrath 100m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

179636 Mifuba, Juaninha GER 2003 WJU18 TuS Wesseling          100m 12,67  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

173523 Modes, Amelie GER 2003 WJU18 LAV Bayer Uerdingen/Dor 100m 13,04  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

186124 Port Le Roi, Chelsea GER 2003 WJU18 Aachener TG            100m 13,04  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)
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172951 Giese, Laura GER 2002 WJU18 Aachener TG            100m 13,08  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

179287 Kleine, Sofi GER 2003 WJU18 Alemannia Aachen       100m 13,11 09.06.2018 - Krefeld-Ürdingen
(Meldedatum: 27.04.2019)

180401 Agbotounou, Irene GER 2002 WJU18 Alemannia Aachen       100m 13,42 24.06.2016 - Aachen
(Meldedatum: 27.04.2019)

179638 Wawer, Isabel GER 2003 WJU18 TuS Wesseling          100m 13,48  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

183766 Katz, Lara-Sophie GER 2003 WJU18 Team Voreifel          100m 13,50  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179887 Debie, Julia GER 2002 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m 13,70  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

184000 Heining, Luisa Sophie GER 2002 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m 13,80  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185674 Schreiber, Inga GER 2003 WJU18 DJK Rasensport Aachen-B 100m 13,97  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183850 Clemens, Miriam GER 2003 WJU18 DJK Rasensport Aachen-B 100m 14,02  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184799 Werner, Miriam GER 2002 WJU18 SV Germania Dürwiß   100m 14,06 29.04.2018 - Süchteln
(Meldedatum: 02.05.2019)

179326 Futi, Benedicte COD 2003 WJU18 Alemannia Aachen       100m 14,08 05.05.2018 - Aachen
(Meldedatum: 27.04.2019)

181966 Werneman, Sofie GER 2002 WJU18 Alemannia Aachen       100m 14,14  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

183807 Venker-Metarp, Anna GER 2003 WJU18 Team Voreifel          100m 14,20  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180771 Schillheim, Hannah GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog 100m 14,25  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182068 Valot, Isabelle GER 2003 WJU18 DJK Rasensport Aachen-B 100m 14,98  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU18 800m

180181 Holz, Cara GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU18 100m Hürden

179287 Kleine, Sofi GER 2003 WJU18 Alemannia Aachen       100m Hürden  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

179268 Wrede, Saskia GER 2003 WJU18 TuS 1920 Jahn Hilfarth 100m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173186 Fischer, Annika GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   100m Hürden 13,80  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180699 Linke, Vita GER 2003 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m Hürden 17,00  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

183807 Venker-Metarp, Anna GER 2003 WJU18 Team Voreifel          100m Hürden 17,80  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183766 Katz, Lara-Sophie GER 2003 WJU18 Team Voreifel          100m Hürden 17,80  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179716 Sander, Mayra GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog 100m Hürden 19,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU18 4x100m

StG Regio Aachen WJU18 4x100m  - 
(Irene Agbotounou - 2002 GER
Sofi Kleine - 2003 GER
Julia Debie - 2002 GER
Luisa Sophie Heining - 2002 GER)

StG Regio Aachen WJU18 4x100m  - 
(Jule Hansen - 2003 GER
Sofie Werneman - 2002 GER
Benedicte Futi - 2003 COD
Vita Linke - 2003 GER)

StG Regio Aachen WJU18 4x100m  - 
(Miriam Clemens - 2003 GER
Inga Schreiber - 2003 GER



Meldeliste 
Frankenberger Bahneröffnung
Aachen, 05.05.2019

Seite 7 / 17 Meldeschluss am 03.05.2019 - gedruckt am 2019-05-03 07:48:38 durch LA.Net 2

Clara Solf - 2004 GER
Laura Verse - 2004 GER)

TuS 1920 Jahn Hilfarth WJU18 4x100m 52,55  - 
(Johanna Bleimling - 2003 GER
Karina Meindorfner - 2002 GER
Alica Schulz - 2002 GER
Saskia Wrede - 2003 GER)

WJU18 Weitsprung

172951 Giese, Laura GER 2002 WJU18 Aachener TG            Weitsprung 4,97  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

184799 Werner, Miriam GER 2002 WJU18 SV Germania Dürwiß   Weitsprung 4,32 16.12.2018 - Düsseldorf
(Meldedatum: 02.05.2019)

173523 Modes, Amelie GER 2003 WJU18 LAV Bayer Uerdingen/Dor Weitsprung  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

180699 Linke, Vita GER 2003 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

181966 Werneman, Sofie GER 2002 WJU18 Alemannia Aachen       Weitsprung  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

179326 Futi, Benedicte COD 2003 WJU18 Alemannia Aachen       Weitsprung  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

173493 Keplin, Michelle GER 2002 WJU18 LAGV Stotzheim 1988 e.V Weitsprung  - 
(Meldedatum: 23.04.2019)

183807 Venker-Metarp, Anna GER 2003 WJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183850 Clemens, Miriam GER 2003 WJU18 DJK Rasensport Aachen-B Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

173186 Fischer, Annika GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180181 Holz, Cara GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180771 Schillheim, Hannah GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183506 Keller, Jennifer GER 2002 WJU18 SV Rotweiß Schlafhorst Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183766 Katz, Lara-Sophie GER 2003 WJU18 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

171457 Diedrich, Greta GER 2002 WJU18 LAV Habbelrath-Grefrath Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

WJU18 Kugelstoß

172951 Giese, Laura GER 2002 WJU18 Aachener TG            Kugelstoß 11,62  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

184000 Heining, Luisa Sophie GER 2002 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

183807 Venker-Metarp, Anna GER 2003 WJU18 Team Voreifel          Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179887 Debie, Julia GER 2002 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179716 Sander, Mayra GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180771 Schillheim, Hannah GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183766 Katz, Lara-Sophie GER 2003 WJU18 Team Voreifel          Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU18 Speerwurf

171321 Alex, Wendy GER 2002 WJU18 Aachener TG            Speerwurf NM  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

180915 Ringk, Merritt GER 2003 WJU18 SC Myhl LA             Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

180699 Linke, Vita GER 2003 WJU18 DJK Frankenberg 1912 Aa Speerwurf  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

173493 Keplin, Michelle GER 2002 WJU18 LAGV Stotzheim 1988 e.V Speerwurf  - 
(Meldedatum: 23.04.2019)
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173186 Fischer, Annika GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179716 Sander, Mayra GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180181 Holz, Cara GER 2003 WJU18 DJK Elmar Kohlscheid   Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180771 Schillheim, Hannah GER 2002 WJU18 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

MJU16 4x100m

StG Regio Aachen MJU16 4x100m  - 
(Timon Blatt - 2004 GER
Levi Sacher - 2004 GER
Ben Sonnenschein - 2004 GER
Sören Vincent Reul - 2004 GER)

M15 100m

182045 Riedeberger, Luca GER 2004 M15 TuS Wesseling          100m NM  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

181410 Sacher, Levi GER 2004 M15 Alemannia Aachen       100m 12,40 09.06.2018 - Krefeld-Ürdingen
(Meldedatum: 27.04.2019)

185682 Diarra, Elijah GER 2004 M15 Aachener TG            100m 12,78  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181087 Otrzonsek, Jan GER 2004 M15 TuS 1920 Jahn Hilfarth 100m 12,90  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181051 Reul, Sören Vincent GER 2004 M15 Alemannia Aachen       100m 13,09 01.05.2018 - Euskirchen
(Meldedatum: 27.04.2019)

181050 Sonnenschein, Ben GER 2004 M15 Alemannia Aachen       100m 13,10 05.05.2018 - Aachen
(Meldedatum: 27.04.2019)

182306 Blatt, Timon GER 2004 M15 Alemannia Aachen       100m 13,23 16.09.2018 - Essen
(Meldedatum: 27.04.2019)

186199 Schwarz, Tom GER 2004 M15 Team Voreifel          100m 14,70  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M15 800m

181295 Schröder, Nils Arne GER 2004 M15 TuS 1920 Jahn Hilfarth 800m 02:10,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M15 80m Hürden

182306 Blatt, Timon GER 2004 M15 Alemannia Aachen       80m Hürden  - 
(Meldedatum: 27.04.2019)

181410 Sacher, Levi GER 2004 M15 Alemannia Aachen       80m Hürden 12,17 09.06.2018 - Krefel-Ürdingen
(Meldedatum: 27.04.2019)

181051 Reul, Sören Vincent GER 2004 M15 Alemannia Aachen       80m Hürden 12,68 16.09.2018 - Essen
(Meldedatum: 27.04.2019)

181050 Sonnenschein, Ben GER 2004 M15 Alemannia Aachen       80m Hürden 12,83 16.09.2018 - Essen
(Meldedatum: 27.04.2019)

182692 Klode, Jan GER 2004 M15 Team Voreifel          80m Hürden 13,30  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185682 Diarra, Elijah GER 2004 M15 Aachener TG            80m Hürden 14,50  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M15 Weitsprung

186199 Schwarz, Tom GER 2004 M15 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182692 Klode, Jan GER 2004 M15 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M15 Kugelstoß

182692 Klode, Jan GER 2004 M15 Team Voreifel          Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M15 Speerwurf
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186199 Schwarz, Tom GER 2004 M15 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185682 Diarra, Elijah GER 2004 M15 Aachener TG            Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182692 Klode, Jan GER 2004 M15 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M14 100m

183263 Delzepich, Simon Paul GER 2005 M14 SV Germania Dürwiß   100m 7,98 10.03.2019 - Düsseldorf
(Meldedatum: 02.05.2019)

185778 Fröse, Linus GER 2005 M14 ASC Ratingen West      100m 13,00  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

187361 Jordan, Sven GER 2005 M14 Aachener TG            100m 14,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M14 800m

184890 Wahlen, Philipp GER 2005 M14 Aachener TG            800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M14 80m Hürden

181886 Keck, Jasper GER 2005 M14 DJK Elmar Kohlscheid   80m Hürden 14,40  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M14 Weitsprung

183263 Delzepich, Simon Paul GER 2005 M14 SV Germania Dürwiß   Weitsprung 5,21 16.12.2018 - Düsseldorf
(Meldedatum: 02.05.2019)

187361 Jordan, Sven GER 2005 M14 Aachener TG            Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181886 Keck, Jasper GER 2005 M14 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179715 Herma, Noah GER 2005 M14 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185778 Fröse, Linus GER 2005 M14 ASC Ratingen West      Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

M14 Kugelstoß

183263 Delzepich, Simon Paul GER 2005 M14 SV Germania Dürwiß   Kugelstoß 10,25 03.03.2019 - Dortmund
(Meldedatum: 02.05.2019)

181313 Zuza, Til GER 2005 M14 Birkesdorfer TV        Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

M14 Speerwurf

182384 Schnitzler, Silas GER 2005 M14 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

181313 Zuza, Til GER 2005 M14 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

181886 Keck, Jasper GER 2005 M14 DJK Elmar Kohlscheid   Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179715 Herma, Noah GER 2005 M14 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185778 Fröse, Linus GER 2005 M14 ASC Ratingen West      Speerwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

WJU16 4x100m

StG Rhein-Erft WJU16 4x100m  - 
(Leonie Eder - 2005 GER
Sophia Kresken - 2006 GER
Josiann Mossi - 2004 GER
Alina Peters - 2006 GER
Noemi Storbeck - 2005 GER
Hannah Beran - 2004 GER)
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StG Regio Aachen WJU16 4x100m  - 
(Luzie Kunter - 2004 GER
Nela Ginschor - 2004 GER
Lina Taschbach - 2004 GER
Lara Dautzenberg - 2004 GER
Lea Kaußen - 2004 GER)

TuS 1920 Jahn Hilfarth WJU16 4x100m 52,70  - 
(Jule Friedrich - 2005 GER
Melanie Gilleßen - 2004 GER
Louisa Horsten - 2004 GER
Lea Lambertz - 2004 GER
Vanessa Morsbach - 2004 GER)

DJK Armada Euchen-Würselen WJU16 4x100m 55,57 06.05.2018 - 
(Paula Beaumart - 2004 GER
Marie Gennes - 2004 GER
Nele Rüter - 2004 GER)

W15 100m

186579 Schmitz, Lena GER 2004 W15 TuS Wesseling          100m  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

181190 Mossi, Josiann GER 2004 W15 LAV Habbelrath-Grefrath 100m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

182715 Ginschor, Nela GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m 13,34  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185887 Gennes, Marie GER 2004 W15 DJK Armada Euchen-Würs 100m 13,85  - 
ohne Wettkampf

(Meldedatum: 30.04.2019)
182463 Solf, Clara GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m 13,90  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
182251 Dautzenberg, Lara GER 2004 W15 DJK Rasensport Aachen-B 100m 13,92  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
185191 Kunter, Luzie GER 2004 W15 Alemannia Aachen       100m 14,02 03.06.2018 - Troisdorf

(Meldedatum: 27.04.2019)
185886 Beaumart, Paula GER 2004 W15 DJK Armada Euchen-Würs 100m 14,20  - 

keine Zeit aus Wettkämpfen
(Meldedatum: 30.04.2019)

181296 Morsbach, Vanessa GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth 100m 14,30  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

181408 Verse, Laura GER 2004 W15 Alemannia Aachen       100m 14,31 01.05.2018 - Euskirchen
(Meldedatum: 27.04.2019)

180947 Kaußen, Lea GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa 100m 14,50  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

W15 800m

184883 Naumann, Sophia GER 2004 W15 LG Stolberg            800m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

181568 Batty, Vivian GER 2004 W15 SV Rotweiß Schlafhorst 800m 02,55  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186911 Sausen, Isabella GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth 800m 02:40,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W15 80m Hürden

185191 Kunter, Luzie GER 2004 W15 Alemannia Aachen       80m Hürden 14,33 12.05.2018 - Aachen
(Meldedatum: 27.04.2019)

W15 Weitsprung

184245 Rüter, Nele GER 2004 W15 DJK Armada Euchen-Würs Weitsprung  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

184339 Kranz, Lara GER 2004 W15 Birkesdorfer TV        Weitsprung  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

181408 Verse, Laura GER 2004 W15 Alemannia Aachen       Weitsprung  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

182715 Ginschor, Nela GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 
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(Meldedatum: 18.03.2019)
180947 Kaußen, Lea GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
182463 Solf, Clara GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
182251 Dautzenberg, Lara GER 2004 W15 DJK Rasensport Aachen-B Weitsprung  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
181146 Gilleßen, Melanie GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth Weitsprung  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
180976 Horsten, Louisa GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth Weitsprung  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
181147 Lambertz, Lea GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth Weitsprung  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
181190 Mossi, Josiann GER 2004 W15 LAV Habbelrath-Grefrath Weitsprung  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

W15 Kugelstoß

184339 Kranz, Lara GER 2004 W15 Birkesdorfer TV        Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

182715 Ginschor, Nela GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

180947 Kaußen, Lea GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

182463 Solf, Clara GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

W15 Speerwurf

184339 Kranz, Lara GER 2004 W15 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

180947 Kaußen, Lea GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Speerwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

180946 Taschbach, Lina GER 2004 W15 DJK Frankenberg 1912 Aa Speerwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

181296 Morsbach, Vanessa GER 2004 W15 TuS 1920 Jahn Hilfarth Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W14 100m

183917 Winter, Lara GER 2005 W14 TuS Wesseling          100m  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

183574 Schleider, Janice GER 2005 W14 SV Rotweiß Schlafhorst 100m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182849 Klein, Jana GER 2005 W14 Team Voreifel          100m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185951 Eder, Leonie GER 2005 W14 LAV Habbelrath-Grefrath 100m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

183409 Lehmann, Finja GER 2005 W14 Dürener TV            100m NM  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

184394 Manes, Helena Stamatina GER 2005 W14 SV Germania Dürwiß   100m 8,98 10.03.2018 - Übach-Palenberg
(Meldedatum: 02.05.2019)

183410 Reimbold, Flora GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        100m 13,48  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

186568 Storbeck, Noemi GER 2005 W14 TuS Wesseling          100m 13,68  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

184605 Miteva, Sara GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog 100m 14,60  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184461 Heeren, Maren GER 2005 W14 DJK Armada Euchen-Würs 100m 15,00  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

184032 Bayerl, Corinna GER 2005 W14 DJK Elmar Kohlscheid   100m 15,55  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W14 800m

182298 Glogau, Sanna GER 2005 W14 Team Voreifel          800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185453 Bäuerle, Lea GER 2005 W14 TuS 1920 Jahn Hilfarth 800m 02:42,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)
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W14 80m Hürden

182298 Glogau, Sanna GER 2005 W14 Team Voreifel          80m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182849 Klein, Jana GER 2005 W14 Team Voreifel          80m Hürden  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183609 Dalboth, Maya GER 2005 W14 Team Voreifel          80m Hürden 13,90  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183017 Kastenholz, Sarah GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        80m Hürden 14,50  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

184605 Miteva, Sara GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog 80m Hürden 14,60  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183410 Reimbold, Flora GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        80m Hürden 15,50  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

179717 Sander, Naroa GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog 80m Hürden 15,50  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W14 Weitsprung

183410 Reimbold, Flora GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        Weitsprung NM  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

184605 Miteva, Sara GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179717 Sander, Naroa GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182404 Friedrich, Jule GER 2005 W14 TuS 1920 Jahn Hilfarth Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184032 Bayerl, Corinna GER 2005 W14 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183577 Tomczak, Emma GER 2005 W14 SV Rotweiß Schlafhorst Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183609 Dalboth, Maya GER 2005 W14 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182849 Klein, Jana GER 2005 W14 Team Voreifel          Weitsprung  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183409 Lehmann, Finja GER 2005 W14 Dürener TV            Weitsprung  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

W14 Kugelstoß

183017 Kastenholz, Sarah GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

183577 Tomczak, Emma GER 2005 W14 SV Rotweiß Schlafhorst Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183609 Dalboth, Maya GER 2005 W14 Team Voreifel          Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182298 Glogau, Sanna GER 2005 W14 Team Voreifel          Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183409 Lehmann, Finja GER 2005 W14 Dürener TV            Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

185951 Eder, Leonie GER 2005 W14 LAV Habbelrath-Grefrath Kugelstoß  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

W14 Speerwurf

183017 Kastenholz, Sarah GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

183410 Reimbold, Flora GER 2005 W14 Birkesdorfer TV        Speerwurf  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

184605 Miteva, Sara GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

179717 Sander, Naroa GER 2005 W14 DJK Jung Siegfr. Herzog Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184032 Bayerl, Corinna GER 2005 W14 DJK Elmar Kohlscheid   Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183574 Schleider, Janice GER 2005 W14 SV Rotweiß Schlafhorst Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183609 Dalboth, Maya GER 2005 W14 Team Voreifel          Speerwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182298 Glogau, Sanna GER 2005 W14 Team Voreifel          Speerwurf  - 
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(Meldedatum: 02.05.2019)
182849 Klein, Jana GER 2005 W14 Team Voreifel          Speerwurf  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
183409 Lehmann, Finja GER 2005 W14 Dürener TV            Speerwurf  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

MJU14 4x75m

Aachener TG MJU14 4x75m  - 
(Malte Falkenburger - 2006 GER
Richard Gemmeke - 2007 GER
Peter Tücks - 2006 GER)

M13 75m

185631 Winter, Malte GER 2006 M13 TuS Wesseling          75m  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

182853 Kastenholz, Nils GER 2006 M13 Team Voreifel          75m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185358 Meinecke, Moritz GER 2006 M13 DJK Elmar Kohlscheid   75m 1,20  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185965 Falkenburger, Malte GER 2006 M13 Aachener TG            75m 10,80  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184489 Laude, Lasse Yan GER 2006 M13 Alemannia Aachen       75m 11,10 05.05.2018 - Aachen
(Meldedatum: 29.04.2019)

187360 Tücks, Peter GER 2006 M13 Aachener TG            75m 12,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M13 800m

184489 Laude, Lasse Yan GER 2006 M13 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185358 Meinecke, Moritz GER 2006 M13 DJK Elmar Kohlscheid   800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187360 Tücks, Peter GER 2006 M13 Aachener TG            800m NM  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M13 Weitsprung Zone

184489 Laude, Lasse Yan GER 2006 M13 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185965 Falkenburger, Malte GER 2006 M13 Aachener TG            Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187360 Tücks, Peter GER 2006 M13 Aachener TG            Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185358 Meinecke, Moritz GER 2006 M13 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182853 Kastenholz, Nils GER 2006 M13 Team Voreifel          Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M13 Ballwurf

184489 Laude, Lasse Yan GER 2006 M13 Alemannia Aachen       Ballwurf  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185358 Meinecke, Moritz GER 2006 M13 DJK Elmar Kohlscheid   Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182853 Kastenholz, Nils GER 2006 M13 Team Voreifel          Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M12 75m

187003 Strack, Finn GER 2007 M12 Alemannia Aachen       75m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185972 Djordjevic, Filip SRB 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   75m 10,50  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183804 Gemmeke, Richard GER 2007 M12 Aachener TG            75m 11,20  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185561 Neunzig, Daniel GER 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   75m 12,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)
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M12 800m

187262 Kara, Kaan Keanu GER 2007 M12 Birkesdorfer TV        800m  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

187003 Strack, Finn GER 2007 M12 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185561 Neunzig, Daniel GER 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185972 Djordjevic, Filip SRB 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186133 Helf, Frederik GER 2007 M12 TuS 1920 Jahn Hilfarth 800m 02:35,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M12 Weitsprung Zone

187262 Kara, Kaan Keanu GER 2007 M12 Birkesdorfer TV        Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 30.04.2019)

187003 Strack, Finn GER 2007 M12 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

183804 Gemmeke, Richard GER 2007 M12 Aachener TG            Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185561 Neunzig, Daniel GER 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185972 Djordjevic, Filip SRB 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

M12 Ballwurf

187003 Strack, Finn GER 2007 M12 Alemannia Aachen       Ballwurf  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185561 Neunzig, Daniel GER 2007 M12 DJK Elmar Kohlscheid   Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

WJU14 4x75m

StG Regio Aachen WJU14 4x75m  - 
(Ayla Lochhaas - 2006 GER
Linda Kleine - 2006 GER
Anna Heining - 2006 GER
Zümra Altintas - 2007 GER)

StG Regio Aachen WJU14 4x75m  - 
(Mira Oslender - 2007 GER
Lina Paulußen - 2006 GER
Maria Dellen - 2006 GER
Ida Krugel - 2006 GER)

StG Regio Aachen WJU14 4x75m  - 
(Leonie Sophie Osberghaus - 2006 GER
Pauline Heidenreich - 2006 GER
Mia Müller - 2007 GER
Nele Dautzenberg - 2007 GER)

TuS 1920 Jahn Hilfarth WJU14 4x75m 45,00  - 
(Pia Friedrich - 2007 GER
Alina Heizmann - 2006 GER
Mia Lotte Lewandrowski - 2007 GER
Janne Winzen - 2007 GER)

W13 75m

185190 Paulußen, Lina GER 2006 W13 Alemannia Aachen       75m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185188 Kleine, Linda GER 2006 W13 Alemannia Aachen       75m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185632 Gruber, Luisa GER 2006 W13 TuS Wesseling          75m  - 
(Meldedatum: 26.04.2019)

184790 Kaldenbach, Lea GER 2006 W13 TV Germania Obermaubach 75m  - 
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(Meldedatum: 01.05.2019)
185189 Heidenreich, Pauline GER 2006 W13 Alemannia Aachen       75m  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)
185747 Stupp, Finja GER 2006 W13 Dürener TV            75m 10,27  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)
185483 Konstantinidis, Jil GER 2006 W13 LAGV Stotzheim 1988 e.V 75m 10,48 24.06.2018 - Eschweiler

(Meldedatum: 16.04.2019)
183843 Lochhaas, Ayla GER 2006 W13 DJK Rasensport Aachen-B 75m 10,78  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
184663 Krugel, Ida GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 10,90  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
184503 Gravez, Elisa GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   75m 11,00  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
185357 Hermanns, Merle GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   75m 11,00  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
185145 Heining, Anna GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 11,10  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
186252 Dellen, Maria GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 11,20  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
184664 Kremer, Carolin GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 11,40  - 

(Meldedatum: 18.03.2019)
187336 Osberghaus, Leonie SophieGER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 12,00  - 

(Meldedatum: 20.04.2019)
187222 Noseck, Corinna GER 2006 W13 DJK Jung Siegfr. Herzog 75m 12,00  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)

W13 800m

185190 Paulußen, Lina GER 2006 W13 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

184790 Kaldenbach, Lea GER 2006 W13 TV Germania Obermaubach 800m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

185189 Heidenreich, Pauline GER 2006 W13 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

186252 Dellen, Maria GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 02:45,00  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185465 Heizmann, Alina GER 2006 W13 TuS 1920 Jahn Hilfarth 800m 02:45,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187336 Osberghaus, Leonie SophieGER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 03:00,00  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)

185145 Heining, Anna GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 03:00,00  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184664 Kremer, Carolin GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 03:00,00  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184663 Krugel, Ida GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 03:00,00  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

W13 Weitsprung Zone

187336 Osberghaus, Leonie SophieGER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone NM  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)

185190 Paulußen, Lina GER 2006 W13 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185188 Kleine, Linda GER 2006 W13 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

186252 Dellen, Maria GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185145 Heining, Anna GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184664 Kremer, Carolin GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184663 Krugel, Ida GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185483 Konstantinidis, Jil GER 2006 W13 LAGV Stotzheim 1988 e.V Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 16.04.2019)

183843 Lochhaas, Ayla GER 2006 W13 DJK Rasensport Aachen-B Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184503 Gravez, Elisa GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187222 Noseck, Corinna GER 2006 W13 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung Zone  - 
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(Meldedatum: 02.05.2019)
185357 Hermanns, Merle GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 

(Meldedatum: 02.05.2019)
185747 Stupp, Finja GER 2006 W13 Dürener TV            Weitsprung Zone  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)
184790 Kaldenbach, Lea GER 2006 W13 TV Germania Obermaubach Weitsprung Zone  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)
185189 Heidenreich, Pauline GER 2006 W13 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 

(Meldedatum: 01.05.2019)

W13 Ballwurf

186252 Dellen, Maria GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185145 Heining, Anna GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184664 Kremer, Carolin GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

184663 Krugel, Ida GER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 18.03.2019)

185483 Konstantinidis, Jil GER 2006 W13 LAGV Stotzheim 1988 e.V Ballwurf  - 
(Meldedatum: 16.04.2019)

187336 Osberghaus, Leonie SophieGER 2006 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

180946 Taschbach, Lina GER 2004 W13 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

183843 Lochhaas, Ayla GER 2006 W13 DJK Rasensport Aachen-B Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

184503 Gravez, Elisa GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187222 Noseck, Corinna GER 2006 W13 DJK Jung Siegfr. Herzog Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185357 Hermanns, Merle GER 2006 W13 DJK Elmar Kohlscheid   Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185747 Stupp, Finja GER 2006 W13 Dürener TV            Ballwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

184790 Kaldenbach, Lea GER 2006 W13 TV Germania Obermaubach Ballwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

W12 75m

185678 Dautzenberg, Nele GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B 75m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182851 Glogau, Ida GER 2007 W12 Team Voreifel          75m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182852 Klode, Maike GER 2007 W12 Team Voreifel          75m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187002 Altintas, Zümra GER 2007 W12 Alemannia Aachen       75m  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

185681 Radermacher, Annika GER 2007 W12 DJK Elmar Kohlscheid   75m 10,80  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187337 Oslender, Mira GER 2007 W12 DJK Frankenberg 1912 Aa 75m 11,50  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)

187298 Theß, Franca GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B 75m 11,88  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186952 Deden, Michelle GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog 75m 12,40  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186953 Dreßen, Mara GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog 75m 13,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186954 Ekken, Emily GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog 75m 13,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W12 800m

187004 Müller, Mia GER 2007 W12 Alemannia Aachen       800m  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

185678 Dautzenberg, Nele GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B 800m  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187337 Oslender, Mira GER 2007 W12 DJK Frankenberg 1912 Aa 800m 02:50,00  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)
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186953 Dreßen, Mara GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog 800m 03:10,00  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

W12 Weitsprung Zone

187004 Müller, Mia GER 2007 W12 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 29.04.2019)

187337 Oslender, Mira GER 2007 W12 DJK Frankenberg 1912 Aa Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)

187298 Theß, Franca GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186952 Deden, Michelle GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186954 Ekken, Emily GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

185681 Radermacher, Annika GER 2007 W12 DJK Elmar Kohlscheid   Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182851 Glogau, Ida GER 2007 W12 Team Voreifel          Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182852 Klode, Maike GER 2007 W12 Team Voreifel          Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187002 Altintas, Zümra GER 2007 W12 Alemannia Aachen       Weitsprung Zone  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

W12 Ballwurf

187337 Oslender, Mira GER 2007 W12 DJK Frankenberg 1912 Aa Ballwurf NM  - 
(Meldedatum: 20.04.2019)

185678 Dautzenberg, Nele GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187298 Theß, Franca GER 2007 W12 DJK Rasensport Aachen-B Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186952 Deden, Michelle GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

186954 Ekken, Emily GER 2007 W12 DJK Jung Siegfr. Herzog Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182851 Glogau, Ida GER 2007 W12 Team Voreifel          Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

182852 Klode, Maike GER 2007 W12 Team Voreifel          Ballwurf  - 
(Meldedatum: 02.05.2019)

187002 Altintas, Zümra GER 2007 W12 Alemannia Aachen       Ballwurf  - 
(Meldedatum: 01.05.2019)

419 Meldungen


